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Resultados

Informacion del evento Ontime.bike cronos Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/11/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:34.770
Media del dia 01:49.887
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:34.770
Tiempo medio grupo prueba 01:49.887




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64243 prueba 01:34.770 { 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.116 | 00:00.000 | 00:15.116 | 45
danisocu prueba 01:36.110 [ 00:01.339| 00:01.339| 00:13.776 | 00:01.339 | 00:13.776 | 36
P64250 prueba 01:37.549  00:01.438 | 00:02.778 | 00:12.338 | 00:02.778 | 00:12.338| 54
P64249 prueba 01:38.275[ 00:00.726 | 00:03.504 | 00:11.611 | 00:03.504 | 00:11.611 33
P64291 prueba 01:38.870 [ 00:00.594 | 00:04.099| 00:11.017 | 00:04.099 | 00:11.017| 27
P64579 prueba 01:38.920 [ 00:00.050 | 00:04.150 | 00:10.966 | 00:04.150 | 00:10.966| 26
P64242 prueba 01:38.958 | 00:00.037 | 00:04.187 | 00:10.929 | 00:04.187| 00:10.929 2
P64321 prueba 01:38.996 [ 00:00.038 | 00:04.225| 00:10.891 | 00:04.225| 00:10.891 39
P64290 prueba 01:39.163 [ 00:00.167 | 00:04.392 | 00:10.724 | 00:04.392| 00:10.724| 20
P64289 prueba 01:39.479 [ 00:00.315| 00:04.708 | 00:10.408 | 00:04.708 | 00:10.408 | 49
P64264 prueba 01:40.312 [ 00:00.832 | 00:05.541 | 00:09.575| 00:05.541 | 00:09.575 18
P64245 prueba 01:40.723 [ 00:00.411 | 00:05.952| 00:09.164| 00:05.952 | 00:09.164 | 56
P64318 prueba 01:40.775 | 00:00.051 | 00:06.004 | 00:09.112 | 00:06.004 | 00:09.112 15
P64255 prueba 01:40.867 [ 00:00.092 | 00:06.096 | 00:09.019 | 00:06.096 | 00:09.019 | 42
rpbraul prueba 01:41.064 [ 00:00.196 | 00:06.293 | 00:08.823 | 00:06.293 | 00:08.823| 20
P64252 prueba 01:41.074 [ 00:00.010 | 00:06.304 | 00:08.812| 00:06.304| 00:08.812| 20
P64313 prueba 01:41.304 [ 00:00.229 | 00:06.533 | 00:08.583 | 00:06.533 | 00:08.583 7
P64348 prueba 01:41.353 [ 00:00.049 | 00:06.583 | 00:08.533 | 00:06.583 | 00:08.533 | 27
P64248 prueba 01:41.384 [ 00:00.030 | 00:06.613 | 00:08.503 | 00:06.613 | 00:08.503| 24
P72659 prueba 01:41.407 [ 00:00.023 | 00:06.636 | 00:08.480 | 00:06.636 | 00:08.480 | 41
P64263 prueba 01:41.616 ( 00:00.209 | 00:06.846 | 00:08.270 | 00:06.846 | 00:08.270 | 32
P64246 prueba 01:41.702 [ 00:00.085 | 00:06.931 | 00:08.184| 00:06.931 | 00:08.184 | 29
P64244 prueba 01:42.088 [ 00:00.385| 00:07.317 | 00:07.799 | 00:07.317| 00:07.799| 24
P64262 prueba 01:42.620 [ 00:00.532 | 00:07.849 | 00:07.266| 00:07.849 | 00:07.266 | 35
P64317 prueba 01:43.381 [ 00:00.760 | 00:08.610 | 00:06.506 | 00:08.610 | 00:06.506 | 39
P64315 prueba 01:43.432( 00:00.051 | 00:08.662 | 00:06.454 | 00:08.662| 00:06.454| 24
P64316 prueba 01:43.862 [ 00:00.429 | 00:09.091 | 00:06.025| 00:09.091 | 00:06.025 | 42
P64258 prueba 01:44.619 [ 00:00.757 | 00:09.848 | 00:05.268 | 00:09.848 | 00:05.268 | 47
P68311 prueba 01:45.270 [ 00:00.651 | 00:10.499 | 00:04.617 | 00:10.499 | 00:04.617| 40
P67632 prueba 01:45.310 | 00:00.039 | 00:10.539] 00:04.577 | 00:10.539 | 00:04.577| 40
P64253 prueba 01:45.355| 00:00.045] 00:10.584 | 00:04.531 | 00:10.584 | 00:04.531| 42
P64294 prueba 01:46.797| 00:01.441 | 00:12.026 | 00:03.090 | 00:12.026 | 00:03.090| 33
P64284 prueba 01:47.119 | 00:00.321 | 00:12.348 | 00:02.768 | 00:12.348 | 00:02.768 | 42
P64293 prueba 01:48.808 [ 00:01.689 | 00:14.038 | 00:01.078 | 00:14.038 | 00:01.078 | 32
P64254 prueba 01:50.021 [ 00:01.212 | 00:15.250| 00:00.133 | 00:15.250| 00:00.133| 24
P64260 prueba 01:51.255[ 00:01.233 | 00:16.484 | 00:01.367 | 00:16.484 | 00:01.367| 25
P64270 prueba 01:51.765 [ 00:00.510| 00:16.994 | 00:01.877 | 00:16.994| 00:01.877| 50
P64277 prueba 01:52.248 | 00:00.483 | 00:17.478 | 00:02.361 | 00:17.478 | 00:02.361 35
P64292 prueba 01:53.368 | 00:01.119| 00:18.597 | 00:03.480 | 00:18.597| 00:03.480| 31
P64295 prueba 01:53.409 [ 00:00.041 | 00:18.639| 00:03.522| 00:18.639 | 00:03.522| 33
P64279 prueba 01:53.927 [ 00:00.517 | 00:19.156 | 00:04.039 | 00:19.156 | 00:04.039| 29
P66511 prueba 01:55.469 [ 00:01.542 | 00:20.698 | 00:05.582 | 00:20.698 | 00:05.582 | 38
P72141 prueba 01:55.487( 00:00.017 | 00:20.716 | 00:05.599 | 00:20.716 | 00:05.599 | 38
P64267 prueba 01:57.137[ 00:01.650 | 00:22.367 | 00:07.250 | 00:22.367 | 00:07.250 | 27
P64282 prueba 01:57.313 [ 00:00.176 | 00:22.543 | 00:07.426 | 00:22.543 | 00:07.426| 33
P64269 prueba 01:58.004 [ 00:00.690 | 00:23.233 | 00:08.116 | 00:23.233 | 00:08.116 | 49
P64297 prueba 01:58.281 [ 00:00.277 | 00:23.511| 00:08.394| 00:23.511 | 00:08.394| 32
P64278 prueba 01:59.464 [ 00:01.183 | 00:24.694 | 00:09.577 | 00:24.694 | 00:09.577| 36
P64285 prueba 01:59.780 [ 00:00.315| 00:25.009 | 00:09.892 | 00:25.009 | 00:09.892 | 25
P64261 prueba 02:00.472 [ 00:00.692 | 00:25.702 | 00:10.585| 00:25.702 | 00:10.585| 35
P64265 prueba 02:03.775 [ 00:03.302 | 00:29.004 | 00:13.887 | 00:29.004 | 00:13.887 | 27
P64319 prueba 02:06.980 [ 00:03.205 | 00:32.209 | 00:17.093 | 00:32.209 | 00:17.093 | 22
P64314 prueba 02:08.132 [ 00:01.151 | 00:33.361 | 00:18.244| 00:33.361 | 00:18.244 | 32
P64288 prueba 02:10.177 [ 00:02.045 | 00:35.407 | 00:20.290 | 00:35.407 | 00:20.290 | 33
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P64280 prueba 02:14.982 [ 00:04.804 | 00:40.211] 00:25.094 | 00:40.211 | 00:25.094| 24
P64287 prueba 02:16.132 | 00:01.150| 00:41.361| 00:26.244 | 00:41.361 | 00:26.244 | 31
P64286 prueba 02:18.545 [ 00:02.413 | 00:43.775] 00:28.658 | 00:43.775 | 00:28.658 | 30
P64266 prueba 02:34.014 | 00:15.468 | 00:59.243 | 00:44.126 | 00:59.243 | 00:44.126 | 21
P64283 prueba 53:43.044 | 51:09.030 | 52:08.273 | 51:53.156 | 52:08.273 | 51:53.156 1
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